

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
09:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Eylül	0,1	0,3
09:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Eylül	4,0	3,8
09:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Eylül	3,7	3,6
15:25	EB	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları Japonya haricinde satıcılı bir görünüme geçmiş bulunuyor. Japonya'nın yeni başbakanı Takaichi'nin genişlemeci politikaları desteklemesi Japonya hisselerinde pozitif seyrilerin sürmesini sağlarken, Çin ve Hong Kong endeksleri gelecek haftaki ABD ile Çin görüşmesini beklerken satıcılı seyreliyor. ABD tarafında ise spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,47 değer kazanırken, S&P500 önceki günle aynı seviyeden kapanış yaptı. Nasdaq endeksi ise günlük %0,16 düştü. ABD vadeli lerinde görünümün bu sabah pozitifte döndüğünü görüyoruz. Avrupa vadeli leri ise satıcılı seyreliyor.

ABD ve Avrupa piyasalarında dün sakin bir gündem takip ettik. Piyasaların odağında ABD ve Çin arasındaki ticaret tartışmaları yer almaya devam ederken, dolar endeksi 98,8 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise bir kez daha %3,95'lere gerilemiş bulunuyor. EURUSD 1,1614 seviyelerine çekilirken, GBPUSD de 1,3384 seviyelerinden işlem görüyor. Günün veri akışında İngiltere'de açıklanacak enflasyon verileri öne çıkıyor. İngiltere'de TÜFE'nin eylül ayında aylık %0,1 yükselmesi, yıllık bazda artışının ise %4,0'e çıkması bekleniyor. Euro Bölgesi tarafında ise bugün Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde'ın açıklamalarını takip edeceğiz. Dün de açıklamalarda bulunan Lagarde, ABD dolarının küresel hakimiyetinin azalmaya başladığını belirtirken, ayrıca, yüksek ABD tarifelerinin küresel ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerinin henüz tam olarak hissedilmediğini ifade etti.

Haftanın ilk işlem gününde sert satışlar gören BIST100 endeksi dün de negatif bir kapanış gerçekleştiren, bankacılık hisseleri pozitif ayrıştı. BIST100 endeksi günün %0,16 değer kaybı ile 10.467 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 120,8 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi ise dün günlük bazda %0,85 yükseldi. Bu sabah dolar/TL 41,97, 5 yıllık CDS primi ise 263 seviyelerinde seyreliyor. Yurt içinde bugün takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Piyasalar sakin veri gündemi ile birlikte yarın açıklanacak TCMB faiz kararını ve Cuma günü görülecek CHP kurultay davasını bekleyecek.

Kıymetli madenlerde yaklaşık iki aydır süren ralli ardından dün oldukça sert satışlar izlendi. Ons altın son 12 yılın en keskin günlük düşüşünü göstermesi ardından 4.140\$ seviyelerinde hareket ediyor. Benzer bir düşüş kaydeden ons gümüş de 52,00\$ seviyelerinden başladığı gerileme ile 47,55\$ seviyelerini görmesi ardından 48,96\$ seviyelerinden işlem görüyor. Kıymetli madenlerdeki bu düşüşe karşın Bitcoin hızlı bir yükselişle 114.000\$ seviyelerine çıksa da yeniden 108.000\$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. Brent petrol ise bu sabahki yükselişi sonrası 62,3\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1658–1,1730, aşağı yönde 1,1595–1,1505 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3414–1,3527, aşağı yönde 1,3359–1,3249 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.161\$–4.212\$, aşağı yönde 4.031\$–3.974\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 50,50\$–52,33\$, aşağı yönde 47,21\$–44,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.580\$–1.601\$, aşağı yönde 1.483\$–1.458\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.576€–3.601€, aşağı yönde 3.458€–3.334€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 43,45€–45,21€, aşağı yönde 40,82€–38,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,0925 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.591–10.682, aşağı yönde 10.344–10.053 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Asgari Ücret Tespit Komisyonunun işleyişini belirleyecek Danışma Kurulu toplantısı sona erdi. Toplantıda, asgari ücreti belirleyecek olan komisyonun 15 kişisinden oluşturulması kararlaştırıldı.
- Ticaret Bakanlığı, yayımladığı genelgeyle sağlık açısından yüksek risk taşıdığı belirlenen ayakkabı, oyuncak ve saraciye ürünlerinin posta ve hızlı kargo taşımacılığı yoluyla basitleştirilmiş gümrük beyannamesi ile Türkiye'ye getirilmesini kısıtladı.
- sahibinden.com'un "Otomobil Piyasası Görünümü" raporuna göre Eylül ayında benzinli araçlarda ortalama fiyat 1 milyon 311 bin lira oldu. Buna göre, otomobil piyasasında reel fiyatlar geçen yılın aynı dönemine göre %9,8 geriledi. Otomobil talep endeksi geçen yılın aynı ayına kıyasla %3,9 arttı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Kuveyt Emiri Şeyh Meşal el-Ahmed el-Cabir es-Sabah'ın huzurunda, Türkiye ile Kuveyt arasında 4 ayrı anlaşma imzalandı.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, ABD dolarının hakimiyetinin azalmaya başladığını öne sürerek, gelecekteki gelişmelerin bu aşınmanın boyutunu göstereceğini belirtti. Kanıt olarak, altın fiyatlarındaki son yükselişi ve ABD'den Avrupa gibi bölgelere sermaye akışı eğilimini gösterdi. Lagarde, yüksek ABD tarifelerinin küresel ekonomik etkilerine ilişkin olarak, olumsuz etkilerin henüz tam olarak hissedilmediğini belirtti.
- Avrupa Birliği Komisyonu'nun ticaret ve ekonomik güvenlikten sorumlu üyesi Maros Sefcovic, Çin'in nadir toprak elementleri ihracatına getirdiği kısıtlamaları sıkılaştırmasına "acil çözümler" bulmak için Çinli mevkidaşı Ticaret Bakanı Wang Wentao'yu Brüksel'e davet ettiğini söyledi. Sefcovic, AB'nin sorunları tırmandırma gibi bir niyetinin olmadığını, ancak bu durumun AB-Çin ilişkileri üzerinde gölge düşürdüğünü ve derhal bir çözümün gerekli olduğunu ifade etti.
- İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, Brexit ve kemer sıkma politikalarının beklenenden daha ağır darbesinin, gelecek ayki bütçede hesapları dengelemek için harekete geçmek zorunda kalmasına neden olduğunu belirtti. Maliye Bakanı, çok önemli bir bütçe olacağı anlaşılan kararların yanı sıra, Hazine'nin bağımsız denetçisi Bütçe Sorumluluğu Ofisi'nden (OBR) büyüme tahminlerinde keskin bir düşüşe hazırlandığını ima etti.

ABD

- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Arjantin Merkez Bankası ile ekonomik istikrar anlaşması imzalandığını duyurdu. Söz konusu istikrar anlaşmasının bir "kurtarma paketi" olmadığını belirten Bessent, Arjantin için "daha iyi bir ekonomik geleceğe giden bir köprü" olarak nitelendirdi.
- İki hafta içinde Güney Kore'de, Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ile bir araya geleceğini belirten ABD Başkanı Donald Trump, kısa süre sonra bu görüşmenin "belki de gerçekleşmeyebileceğini" ifade etti. Trump "Bence (Şi ile) çok başarılı bir toplantı olacak. Bunu bekleyen birçok insan var ama belki de bu gerçekleşmeyecek." dedi. Trump ile Şi'nin, Güney Kore'de 31 Ekim-1 Kasım arasında yapılacak Asya-Pasifik Ekonomik İş Birliği (APEC) Zirvesi'nde bir araya gelmesi bekleniyor.
- ABD Başkanı Donald Trump, üç haftadır süren ABD hükümet kapanması sona ermeden, üst düzey Demokrat liderlerin görüşme talebini reddetti. Senato Azınlık Lideri Chuck Schumer ve Temsilciler Meclisi Azınlık Lideri Hakeem Jeffries'in "her zaman, her yerde" görüşme taleplerine yanıt veren Trump, "Her ikisiyle de görüşmek isterim, ancak küçük bir şartım var: Ülkeyi açmadıkları sürece görüşmem" dedi.
- St. Louis Fed ekonomistlerinin araştırmasına göre, şirketler Mayıs ayından Temmuz ayına kadar tarife maliyetlerinin %35'ini tüketicilere yansıttı. Ekonomistler, uygulanan tarifelerin tüketici ve işletmeleri olumsuz etkilemeye başladığını ve özellikle ithal ürünlerde enflasyonu körüklediğini öne sürdüler. Mobilya, otomobil parçaları, elektronik ve müzik aletleri gibi kategorilerde önemli fiyat artışları gözlemlendi.

Asya

- Goldman Sachs Economics Research üyesi üç analist, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Ocak 2026'da faiz artırımının Goldman Sachs'ın temel senaryosu olmaya devam ettiğini ancak aralık ayında da faiz artırımı yönünde bir miktar risk bulunduğunu belirtti. Analistler "Abenomics yanlısı Başbakan Takaichi liderliğinde yeni bir yönetimin kurulmuş olması, bu görüş etrafındaki belirsizliği artırıyor. Ancak biz BOJ'un faizleri artırma ve bağımsızlığını devam ettirme kabiliyeti olduğu konusunda temkinli iyimseriz." ifadelerini kullandı.
- Japonya'nın yeni Dışişleri Bakanı Toshimitsu Motegi, yaptığı açıklamada, Japonya Başbakanı Sanae Takaichi'nin kabinesinde, ABD ile yapılacak tarife görüşmelerinden kendisinin sorumlu olacağını söyledi. Motegi, Başkan Donald Trump'ın tarifelerini düşürmek için yapılan müzakereleri tek başına yürüten ve Temmuz ayında bir ticaret anlaşması sağlayan Ryosei Akazawa'nın yerine geldi.
- Japonya'nın yeni Ekonomik Canlanma Bakanı Minoru Kiuchi, hükümet ve Japonya Merkez Bankası arasında yakın koordinasyonun önemli olduğunu ve makro ekonomi için sorumlu politikalar izlenmesi gerektiğini söyledi. Kiuchi, ekonomi bakanı olarak ilk basın toplantısında, "Merkez Bankası'nın, hükümetle yakın iletişim halindeyken istikrarlı bir şekilde %2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için para politikalarını uygun şekilde yürüteceğini umuyorum" dedi.
- Japon hükümeti sözcüsü, ABD Başkanı Donald Trump'ın 27 Ekim'den 29 Ekim'e kadar Japonya'yı ziyaret etmeyi ve İmparator Naruhito ile yeni seçilen Başbakan Sanae Takaichi ile bir araya gelmeyi planladığını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Japonya'nın yeni Başbakanı Sanae Takaichi'nin, enflasyonla mücadele ve ekonomik büyümeyi desteklemek amacıyla geçen yılki paketi aşacak büyüklükte bir ekonomik teşvik paketi hazırlığında olduğu bildirildi. Hükümet kaynaklarından edinilen bilgilere göre, Başbakan Takaichi'nin ilk büyük ekonomik girişimi olan bu paket, üç ana sütun üzerine inşa edilecek: enflasyonla mücadele tedbirleri, büyüme sektörlerine yönelik yatırımlar ve ulusal güvenlik. Henüz kesinleşmese de 13,9 trilyon Yen'i aşması beklenen paketin gelecek ay içinde açıklanabileceği öngörülüyor.
- ♦ Güney Kore, Kuzey Kore'nin, ABD Başkanı Donald Trump'ın ziyaretinden günler önce Japon Denizi (Doğu Denizi) yönüne birden çok kısa menzilli balistik füze fırlattığını açıkladı.

Dünyadan

- ♦ ABD'li yatırım bankası Goldman Sachs, küresel verilerin yanı sıra Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ve ABD'nin resmi stok rakamlarına değinerek, petrol piyasasında uzun zamandır beklenen arz fazlasının görülmeye başladığını belirtti. Goldman Sachs, brent petrolünün 2026'nın 4. çeyreğinde varil başına 52 dolara kadar düşeceğini öngördü.
- ♦ Trump, Hindistan Başbakanı Narendra Modi'nin Rusya'dan petrol alımlarını keskin bir şekilde azaltacağına dair kendisine güvence verdiğini söyledi.
- ♦ Dünya Bankası, Suriye'nin çatışma sonrası yeniden inşa maliyetinin 216 milyar dolar olduğunun tahmin edildiğini bildirdi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*